
２０２３年１１月 

 

お客様各位 

 

中日信用金庫 

 

「外貨両替業務」終了のお知らせ 

 

 

平素は中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、犯罪による収益の移転防止に関する法律並びに外国為替及び外国貿易法等

の関連規制の遵守を一層徹底するため、下記のとおり外貨両替業務を終了させていただき

ます。 

ご利用いただいておりますお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．終了する業務 

  外貨両替業務（米ドル現金の売却、買取） 

 

 

２．終了日 

  ２０２３年１２月１日（金） 

 

 

詳しくは当金庫窓口までお問い合わせください。 

以上 

 


